



NATOs forsvarssjefer møtes i Oslo

Den 15. til 17. september møtes forsvarssjefene i NATO for den årlige konferansen i militærkomiteen.

Forsvarssjef Eirik Kristoffersen er vert for den årlige konferansen for militærkomiteen i NATO, Military Committee Conference (MCC). I år fokuserer agendaen på å styrke NATOs forsvarssamarbeid, regionale planer og evne til avskrekking.

Forsvarssjefene fra de forskjellige NATO-landene og andre spesielt inviterte forsvarssjefer skal under konferansen gå videre med beslutningene som ble tatt under NATO-toppmøtet i Vilnius i juli. I Vilnius ble det på politisk nivå tatt en rekke beslutninger for å styrke NATOs forsvarssamarbeid og avskrekking på lang sikt, i alle forsvarsdomener, og mot alle trusler og utfordringer.

En av de viktigste beslutningene var det videre arbeidet med regionale planer. Dette er en del av NATO videreutvikling fra å være en allianse som i en periode har vært optimalisert for deltagelse i internasjonale operasjoner, til en allianse som har fokus på Forsvar av egne territorier.

I Oslo vil forsvarssjefene i NATO diskutere hvordan de skal evne å gjennomføre disse planene. Det inkluderer blant annet:

- Flere styrker på økt beredskap
- Utvikling og modernisering
- Innføring av NATOs kommando- og kontroll strukturer
- Bedre samvirke innenfor områder som logistikk, vertlandsstøtte, vedlikehold, etterforsyninger, forhåndslagring og mobilitet.
- Mer fellesøvelser og trening

Forsvarssjefene i NATO møtes i rammen av militærkomiteen to ganger årlig ved NATOs hovedkvarter i Brussel. Et tredje møte arrangeres som en årlig konferanse, og avholdes på rundgang av et medlemsland i alliansen.

Militærkomiteen møtes for å diskutere operasjoner, oppdrag, aktiviteter og for å rådggi det nordatlantiske rådet om hvordan de best skal adressere globale sikkerhets utfordringer. På daglig basis jobber militærkomiteen med sine militære representanter ut fra NATO-hovedkvarterer i Brussel.

Mediamuligheter

Lørdag 16. september 2023

08.00 – Åpningen av militærkonferansen (seansen er ikke åpen for pressen, men vil strømmes på forsvaret.no)

17.15 – Felles pressekonferanse m/lederen av militærkomiteen, Admiral Rob Bauer og forsvarssjef Eirik Kristoffersen. Seansen vil strømmes på forsvaret.no

Merknad: Media som ønsker å delta på pressekonferansen må melde seg på gjennom påmeldingsskjema på www.forsvaret.no/mcc innen 11. september klokken 12.00.

Bilder

Bilder og video fra konferansen blir lastet opp på [Forsvarets mediebank](#).

Det vil også være tilgjengelig materiale på www.nato.int/ims, samt på NATOs eventside for konferansen:

https://www.nato.int/cps/en/natohq/events_218100.htm

Sosiale medier

Det vil legges ut informasjon i løpet av dagen på Forsvarets og NATOs offisielle X-kontoer (tidligere kjent som Twitter). Kontoene er:

[@NATO_PASCAD](#)

[@CMC NATO](#)

[@forsvaret_no](#)

Hashtaggene #NATOMC og #NATOCHoDs vil bli brukt i diskusjoner rundt konferansen.

Kontaktinformasjon for media:

Stabssersjant Aleksander Engborg Hage, Talsperson for Forsvaret

Tll: +47 936 30 111

E-post: Aleksander-Engborg.Hage@fd.dep.no

Oberstløytnant Stine Barclay Gaasland, Talsperson for Forsvaret

Tlf: +47 957 41 532

Epost: stine-barclay.gaastrand@fd.dep.no

Ms Eleonora Russell, Public Affairs and Strategic Communications Advisor to the NATO Military Committee and International Military Staff

Tel: + 32 471 61 09 55

E-Mail: russell.eleonora@hq.nato.int

Commander Grzegorz Lyko, Deputy Public Affairs and Strategic Communications Advisor to the NATO Military Committee and International Military Staff

Tel: + 32 477 570 746

E-Mail: lyko.grzegorz@hq.nato.int